
UCHWAŁA NR I/6/2014 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 listopada 2014 r. 

w sprawie wytypowania radnych do Zespołu do Spraw Mieszkaniowych 
 

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały Nr VIII/183/2015 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 23 lipca 2015 r., uchwały Nr XXI/539/2016 z dnia 17 listopada 2016 r. oraz uchwały Nr 

XXXVII/811/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r.) 

1Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.), w związku z § 11 Uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Gliwice (t.j. Uchwała Nr XXX/685/2017 Rady Miasta 
w Gliwicach z dnia 7 września 2017 roku) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta: 

Rada Miasta Gliwice uchwala: 

§ 1. Wytypować z grona radnych następujące osoby do Zespołu do Spraw Mieszkaniowych: 

1) Krzysztof Kleczka 

2) Urszula Więckowska 

3) Kajetan Gornig 

4) Grażyna Walter-Łukowicz 

5) Krystyna Sowa 

6) 2Ryszard Buczek 

7) 3Bartłomiej Kowalski. 

§ 2. Uchylić Uchwałę Nr III/15/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie 
wytypowania radnych do Zespołu do Spraw Mieszkaniowych oraz Uchwałę Nr XXXI/593/2013 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 21 lutego 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr III/15/2010 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 16 grudnia 2010 roku w sprawie wytypowania radnych do Zespołu do Spraw 
Mieszkaniowych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                
1 uchwała Nr XXXVII/811/2018 r. z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
2 uchwała Nr XXXVII/811/2018 r. z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
3 uchwała Nr VIII/183/2015 r. z dnia 23 lipca 2015 r. oraz uchwała Nr XXI/539/2016 z dnia 17 listopada 2016 r. 


